
CONTPAQ i Municipio de Quitupan, Jalisco 2021 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2021 al 31/Ene/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4110-000-000 IMPUESTOS Saldo inicial : 0.00 
 
4112-000-000 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO Saldo inicial : 0.00 
 
4112-101-000 Urbano Saldo inicial : 0.00 
04/Ene/2021 Ingresos 2  FOLIOS: 19799-19810,19812-1.. 13,790.70 13,790.70 
05/Ene/2021 Ingresos 5  FOLIOS: 19866-19917,19919-1.. 64,654.90 78,445.60 
06/Ene/2021 Ingresos 8  FOLIOS: 19954-20037 22,590.90 101,036.50 
07/Ene/2021 Ingresos 11  FOLIOS: 20038-20108 11,944.65 112,981.15 
08/Ene/2021 Ingresos 14  FOLIOS: 20109-20170 22,334.30 135,315.45 
11/Ene/2021 Ingresos 17  FOLIOS: 20171-20173,20175-2.. 21,215.25 156,530.70 
12/Ene/2021 Ingresos 20  FOLIOS: 20246-20293,20295-2.. 15,966.05 172,496.75 
13/Ene/2021 Ingresos 23  FOLIOS: 20300-20361,20363-2.. 21,178.05 193,674.80 
14/Ene/2021 Ingresos 26  FOLIOS: 20370-20424 12,818.50 206,493.30 
15/Ene/2021 Ingresos 29  FOLIOS: 20425-20468 7,795.40 214,288.70 
18/Ene/2021 Ingresos 32  FOLIOS: 20469-20517 10,290.75 224,579.45 
19/Ene/2021 Ingresos 35  FOLIOS: 20518-20535,20537-2.. 17,950.20 242,529.65 
20/Ene/2021 Ingresos 38  FOLIOS: 20617-20618,20620-2.. 25,775.10 268,304.75 
21/Ene/2021 Ingresos 41  FOLIOS: 20713-20763 7,790.25 276,095.00 
22/Ene/2021 Ingresos 44  FOLIOS: 20764-20806,23355-2.. 8,974.08 285,069.08 
25/Ene/2021 Ingresos 47  FOLIOS: 20809,23365-23380,23.. 8,666.20 293,735.28 
26/Ene/2021 Ingresos 50  FOLIOS: 17311-17314,20811,23.. 6,602.10 300,337.38 
27/Ene/2021 Ingresos 53  FOLIOS: 20812-20850,20852-2.. 16,168.28 316,505.66 
28/Ene/2021 Ingresos 56  FOLIOS: 20888-20917,23367-2.. 5,842.85 322,348.51 
29/Ene/2021 Ingresos 59  FOLIOS: 20918-20970 7,841.90 330,190.41 

Total: 0.00 330,190.41 330,190.41 
 
4112-102-000 Rústico Saldo inicial : 0.00 
04/Ene/2021 Ingresos 2  FOLIOS: 19799-19810,19812-1.. 6,686.65 6,686.65 
05/Ene/2021 Ingresos 5  FOLIOS: 19866-19917,19919-1.. 6,462.70 13,149.35 
06/Ene/2021 Ingresos 8  FOLIOS: 19954-20037 8,559.05 21,708.40 
07/Ene/2021 Ingresos 11  FOLIOS: 20038-20108 15,440.65 37,149.05 
08/Ene/2021 Ingresos 14  FOLIOS: 20109-20170 8,274.50 45,423.55 
11/Ene/2021 Ingresos 17  FOLIOS: 20171-20173,20175-2.. 5,975.35 51,398.90 
12/Ene/2021 Ingresos 20  FOLIOS: 20246-20293,20295-2.. 3,888.05 55,286.95 
13/Ene/2021 Ingresos 23  FOLIOS: 20300-20361,20363-2.. 3,146.10 58,433.05 
14/Ene/2021 Ingresos 26  FOLIOS: 20370-20424 11,932.45 70,365.50 
15/Ene/2021 Ingresos 29  FOLIOS: 20425-20468 5,713.90 76,079.40 
18/Ene/2021 Ingresos 32  FOLIOS: 20469-20517 3,113.95 79,193.35 
19/Ene/2021 Ingresos 35  FOLIOS: 20518-20535,20537-2.. 14,687.25 93,880.60 
20/Ene/2021 Ingresos 38  FOLIOS: 20617-20618,20620-2.. 8,891.35 102,771.95 
21/Ene/2021 Ingresos 41  FOLIOS: 20713-20763 7,486.35 110,258.30 
22/Ene/2021 Ingresos 44  FOLIOS: 20764-20806,23355-2.. 3,777.35 114,035.65 
25/Ene/2021 Ingresos 47  FOLIOS: 20809,23365-23380,23.. 18,337.30 132,372.95 
26/Ene/2021 Ingresos 50  FOLIOS: 17311-17314,20811,23.. 9,806.60 142,179.55 
27/Ene/2021 Ingresos 53  FOLIOS: 20812-20850,20852-2.. 22,331.30 164,510.85 
28/Ene/2021 Ingresos 56  FOLIOS: 20888-20917,23367-2.. 2,878.80 167,389.65 
29/Ene/2021 Ingresos 59  FOLIOS: 20918-20970 7,140.60 174,530.25 

Total: 0.00 174,530.25 174,530.25 
 
4112-299-000 Otras transmisiones Saldo inicial : 0.00 
06/Ene/2021 Ingresos 8  FOLIOS:19954-20037 8,124.00 8,124.00 
11/Ene/2021 Ingresos 17  FOLIOS: 20171-20173,20175-2.. 23,209.80 31,333.80 
11/Ene/2021 Ingresos 17  FOLIOS: 20171-20173,20175-2.. 1,497.00 32,830.80 
11/Ene/2021 Ingresos 17  FOLIOS: 20171-20173,20175-2.. 695.00 33,525.80 
11/Ene/2021 Ingresos 17  FOLIOS: 20171-20173,20175-2.. 1,367.00 34,892.80 
13/Ene/2021 Ingresos 23  FOLIOS: 20300-20361,20363-2.. 50.00 34,942.80 
19/Ene/2021 Ingresos 35  FOLIOS: 20518-20535,20537-2.. 4,098.00 39,040.80 
20/Ene/2021 Ingresos 38  FOLIOS: 20617-20618,20620-2.. 10,322.00 49,362.80 
22/Ene/2021 Ingresos 44  FOLIOS: 20764-20806,23355-2.. 1,742.00 51,104.80 
22/Ene/2021 Ingresos 44  FOLIOS: 20764-20806,23355-2.. 1,640.00 52,744.80 
22/Ene/2021 Ingresos 44  FOLIOS: 20764-20806,23355-2.. 3,112.00 55,856.80 
22/Ene/2021 Ingresos 44  FOLIOS: 20764-20806,23355-2.. 6,994.00 62,850.80 
28/Ene/2021 Ingresos 56  FOLIOS: 20888-20917,23367-2.. 670.00 63,520.80 

Total: 0.00 63,520.80 63,520.80 
 
 

Total IMPUESTOS SOBRE EL PATRIM.. 0.00 568,241.46 568,241.46 
 
4117-000-000 ACCESORIOS DE IMPUESTOS Saldo inicial : 0.00 
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4117-101-000 Falta de pago Saldo inicial : 0.00 
06/Ene/2021 Ingresos 8  FOLIOS: 19954-20037 207.00 207.00 
08/Ene/2021 Ingresos 14  FOLIOS: 20109-20170 365.00 572.00 
13/Ene/2021 Ingresos 23  FOLIOS: 20300-20361,20363-2.. 76.00 648.00 
14/Ene/2021 Ingresos 26  FOLIOS: 20370-20424 282.00 930.00 
18/Ene/2021 Ingresos 32  FOLIOS: 20469-20517 67.00 997.00 
19/Ene/2021 Ingresos 35  FOLIOS: 20518-20535,20537-2.. 486.00 1,483.00 
20/Ene/2021 Ingresos 38  FOLIOS: 20617-20618,20620-2.. 127.00 1,610.00 
21/Ene/2021 Ingresos 41  FOLIOS: 20713-20763 58.00 1,668.00 
22/Ene/2021 Ingresos 44  FOLIOS: 20764-20806,23355-2.. 70.00 1,738.00 
25/Ene/2021 Ingresos 47  FOLIOS: 20809,23365-23380,23.. 223.00 1,961.00 
26/Ene/2021 Ingresos 50  FOLIOS: 17311-17314,20811,23.. 59.00 2,020.00 
27/Ene/2021 Ingresos 53  FOLIOS: 20812-20850,20852-2.. 147.00 2,167.00 
29/Ene/2021 Ingresos 59  FOLIOS: 20918-20970 43.00 2,210.00 

Total: 0.00 2,210.00 2,210.00 
 
 

Total ACCESORIOS DE IMPUESTOS : 0.00 2,210.00 2,210.00 
 
 

Total IMPUESTOS : 0.00 570,451.46 570,451.46 
 
4140-000-000 DERECHOS Saldo inicial : 0.00 
 
4143-000-000 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS Saldo inicial : 0.00 
 
4143-102-000 Autorización para romper pavimento, banquetas o ma Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2021 Ingresos 28  FOLIOS: 23276-23285 443.28 443.28 

Total: 0.00 443.28 443.28 
 
4143-201-000 Inhumaciones y reinhumaciones Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2021 Ingresos 4  FOLIOS: 23187-23194,23196-2.. 164.00 164.00 
08/Ene/2021 Ingresos 13  FOLIOS: 23220-23234 43.00 207.00 
15/Ene/2021 Ingresos 28  FOLIOS: 23276-23285 43.00 250.00 
18/Ene/2021 Ingresos 31  FOLIOS: 23286-23290 43.00 293.00 
21/Ene/2021 Ingresos 40  FOLIOS: 23326-23348 86.00 379.00 
27/Ene/2021 Ingresos 52  FOLIOS:23527-23531,23533-23.. 43.00 422.00 
28/Ene/2021 Ingresos 55  FOLIOS: 23548-23566 43.00 465.00 

Total: 0.00 465.00 465.00 
 
4143-202-000 Exhumaciones Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2021 Ingresos 40  FOLIOS: 23326-23348 114.00 114.00 
27/Ene/2021 Ingresos 52  FOLIOS:23527-23531,23533-23.. 57.00 171.00 

Total: 0.00 171.00 171.00 
 
4143-204-000 Traslado de cadáveres fuera del municipio Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2021 Ingresos 40  FOLIOS: 23326-23348 31.00 31.00 

Total: 0.00 31.00 31.00 
 
4143-401-000 Servicio doméstico de cuota fija Saldo inicial : 0.00 
04/Ene/2021 Ingresos 3  FOLIOS: 16094-16097,16099-1.. 24,512.92 24,512.92 
05/Ene/2021 Ingresos 6  FOLIOS: 16142-16200,16202-1.. 31,342.81 55,855.73 
06/Ene/2021 Ingresos 9  FOLIOS: 16207-16249,16251-1.. 37,266.77 93,122.50 
07/Ene/2021 Ingresos 12  FOLIOS: 16284-16346 30,543.53 123,666.03 
08/Ene/2021 Ingresos 15  FOLIOS: 16347-16415 33,121.49 156,787.52 
11/Ene/2021 Ingresos 18  FOLIOS: 16416-16473,16475-1.. 43,168.17 199,955.69 
12/Ene/2021 Ingresos 21  FOLIOS: 16498-16549,16551-1.. 46,682.21 246,637.90 
13/Ene/2021 Ingresos 24  FOLIOS: 16591-16618,16620-1.. 43,479.16 290,117.06 
14/Ene/2021 Ingresos 27  FOLIOS: 16674-16741,23270. 36,304.19 326,421.25 
15/Ene/2021 Ingresos 30  FOLIOS: 16742-16811 31,509.11 357,930.36 
18/Ene/2021 Ingresos 33  FOLIOS: 16812-16833,16836-1.. 36,306.22 394,236.58 
19/Ene/2021 Ingresos 36  FOLIOS: 16886º-16914,16916-1.. 41,668.68 435,905.26 
20/Ene/2021 Ingresos 39  FOLIOS: 16975-16982,16985-1.. 34,334.18 470,239.44 
21/Ene/2021 Ingresos 42  FOLIOS:17056-17132 35,107.11 505,346.55 
22/Ene/2021 Ingresos 45  FOLIOS: 17133-17140,17142-1.. 21,493.34 526,839.89 
25/Ene/2021 Ingresos 48  FOLIOS: 17180-17198,17200-1.. 40,484.04 567,323.93 
26/Ene/2021 Ingresos 51  FOLIOS: 17268-17310,17315-1.. 30,379.05 597,702.98 
27/Ene/2021 Ingresos 54  FOLIOS: 17336,17338-17362,17.. 32,527.00 630,229.98 
28/Ene/2021 Ingresos 57  FOLIOS: 17410-17425,17427-1.. 17,935.81 648,165.79 
29/Ene/2021 Ingresos 60  FOLIOS: 17452-17457,17459-1.. 19,061.08 667,226.87 
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Total: 0.00 667,226.87 667,226.87 
 
4143-407-000 20% para el saneamiento de las aguas residuales Saldo inicial : 0.00 
04/Ene/2021 Ingresos 3  FOLIOS: 16094-16097,16099-1.. 3,298.36 3,298.36 
05/Ene/2021 Ingresos 6  FOLIOS: 16142-16200,16202-1.. 3,717.80 7,016.16 
06/Ene/2021 Ingresos 9  FOLIOS: 16207-16249,16251-1.. 7,225.93 14,242.09 
07/Ene/2021 Ingresos 12  FOLIOS: 16284-16346 5,958.17 20,200.26 
08/Ene/2021 Ingresos 15  FOLIOS: 16347-16415 6,433.46 26,633.72 
11/Ene/2021 Ingresos 18  FOLIOS: 16416-16473,16475-1.. 8,151.46 34,785.18 
12/Ene/2021 Ingresos 21  FOLIOS: 16498-16549,16551-1.. 8,596.80 43,381.98 
13/Ene/2021 Ingresos 24  FOLIOS: 16591-16618,16620-1.. 8,127.46 51,509.44 
14/Ene/2021 Ingresos 27  FOLIOS: 16674-16741,23270. 7,165.15 58,674.59 
15/Ene/2021 Ingresos 30  FOLIOS: 16742-16811 5,854.94 64,529.53 
18/Ene/2021 Ingresos 33  FOLIOS: 16812-16833,16836-1.. 6,717.96 71,247.49 
19/Ene/2021 Ingresos 36  FOLIOS: 16886º-16914,16916-1.. 8,049.00 79,296.49 
20/Ene/2021 Ingresos 39  FOLIOS: 16975-16982,16985-1.. 6,640.53 85,937.02 
21/Ene/2021 Ingresos 42  FOLIOS:17056-17132 6,499.55 92,436.57 
22/Ene/2021 Ingresos 45  FOLIOS: 17133-17140,17142-1.. 3,981.32 96,417.89 
25/Ene/2021 Ingresos 48  FOLIOS: 17180-17198,17200-1.. 7,766.90 104,184.79 
26/Ene/2021 Ingresos 51  FOLIOS: 17268-17310,17315-1.. 5,991.99 110,176.78 
27/Ene/2021 Ingresos 54  FOLIOS: 17336,17338-17362,17.. 6,300.22 116,477.00 
28/Ene/2021 Ingresos 57  FOLIOS: 17410-17425,17427-1.. 3,347.07 119,824.07 
29/Ene/2021 Ingresos 60  FOLIOS: 17452-17457,17459-1.. 3,808.16 123,632.23 

Total: 0.00 123,632.23 123,632.23 
 
4143-408-000 2% o 3% para la infraestructura básica existente Saldo inicial : 0.00 
04/Ene/2021 Ingresos 3  FOLIOS: 16094-16097,16099-1.. 490.99 490.99 
05/Ene/2021 Ingresos 6  FOLIOS: 16142-16200,16202-1.. 3,291.90 3,782.89 
06/Ene/2021 Ingresos 9  FOLIOS: 16207-16249,16251-1.. 1,077.68 4,860.57 
07/Ene/2021 Ingresos 12  FOLIOS: 16284-16346 891.34 5,751.91 
08/Ene/2021 Ingresos 15  FOLIOS: 16347-16415 963.74 6,715.65 
11/Ene/2021 Ingresos 18  FOLIOS: 16416-16473,16475-1.. 1,220.85 7,936.50 
12/Ene/2021 Ingresos 21  FOLIOS: 16498-16549,16551-1.. 1,448.32 9,384.82 
13/Ene/2021 Ingresos 24  FOLIOS: 16591-16618,16620-1.. 1,520.15 10,904.97 
14/Ene/2021 Ingresos 27  FOLIOS: 16674-16741,23270. 1,173.71 12,078.68 
15/Ene/2021 Ingresos 30  FOLIOS: 16742-16811 871.50 12,950.18 
18/Ene/2021 Ingresos 33  FOLIOS: 16812-16833,16836-1.. 1,004.03 13,954.21 
19/Ene/2021 Ingresos 36  FOLIOS: 16886º-16914,16916-1.. 1,204.33 15,158.54 
20/Ene/2021 Ingresos 39  FOLIOS: 16975-16982,16985-1.. 1,190.45 16,348.99 
21/Ene/2021 Ingresos 42  FOLIOS:17056-17132 1,292.26 17,641.25 
22/Ene/2021 Ingresos 45  FOLIOS: 17133-17140,17142-1.. 596.86 18,238.11 
25/Ene/2021 Ingresos 48  FOLIOS: 17180-17198,17200-1.. 1,162.04 19,400.15 
26/Ene/2021 Ingresos 51  FOLIOS: 17268-17310,17315-1.. 896.32 20,296.47 
27/Ene/2021 Ingresos 54  FOLIOS: 17336,17338-17362,17.. 1,044.40 21,340.87 
28/Ene/2021 Ingresos 57  FOLIOS: 17410-17425,17427-1.. 500.79 21,841.66 
29/Ene/2021 Ingresos 60  FOLIOS: 17452-17457,17459-1.. 569.70 22,411.36 

Total: 0.00 22,411.36 22,411.36 
 
4143-410-000 Conexión o reconexión al servicio de agua potable Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2021 Ingresos 6  FOLIOS: 16142-16200,16202-1.. 1,500.00 1,500.00 
07/Ene/2021 Ingresos 12  FOLIOS: 16284-16346 3,000.00 4,500.00 
08/Ene/2021 Ingresos 15  FOLIOS: 16347-16415 3,000.00 7,500.00 
11/Ene/2021 Ingresos 18  FOLIOS: 16416-16473,16475-1.. 1,500.00 9,000.00 
15/Ene/2021 Ingresos 30  FOLIOS: 16742-16811 6,000.00 15,000.00 
21/Ene/2021 Ingresos 42  FOLIOS:17056-17132 1,500.00 16,500.00 
22/Ene/2021 Ingresos 45  FOLIOS: 17133-17140,17142-1.. 1,500.00 18,000.00 
25/Ene/2021 Ingresos 48  FOLIOS: 17180-17198,17200-1.. 3,000.00 21,000.00 
27/Ene/2021 Ingresos 54  FOLIOS: 17336,17338-17362,17.. 1,500.00 22,500.00 

Total: 0.00 22,500.00 22,500.00 
 
4143-501-000 Autorización de matanza de ganado Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2021 Ingresos 4  FOLIOS: 23187-23194,23196-2.. 46.00 46.00 
07/Ene/2021 Ingresos 10  FOLIOS: 23209-23219 330.00 376.00 
12/Ene/2021 Ingresos 19  FOLIOS: 23248-23260 552.00 928.00 
13/Ene/2021 Ingresos 22  FOLIOS: 23261-23267 198.00 1,126.00 
14/Ene/2021 Ingresos 25  FOLIOS: 23268-23271,23272-2.. 148.00 1,274.00 
19/Ene/2021 Ingresos 34  FOLIOS: 23291-23308 59.00 1,333.00 
20/Ene/2021 Ingresos 37  FOLIOS: 23309-23311,23313-2.. 110.00 1,443.00 
25/Ene/2021 Ingresos 46  FOLIOS: 23381,23411,23413,23.. 1,347.00 2,790.00 
26/Ene/2021 Ingresos 49  FOLIOS: 23460,23461,23464,23.. 60.00 2,850.00 

Total: 0.00 2,850.00 2,850.00 
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4143-599-000 Otros servicios prestados por el rastro municipal Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2021 Ingresos 4  FOLIOS: 23187-23194,23196-2.. 54.00 54.00 
07/Ene/2021 Ingresos 10  FOLIOS: 23209-23219 405.00 459.00 
12/Ene/2021 Ingresos 19  FOLIOS: 23248-23260 567.00 1,026.00 
13/Ene/2021 Ingresos 22  FOLIOS: 23261-23267 243.00 1,269.00 
14/Ene/2021 Ingresos 25  FOLIOS: 23268-23271,23272-2.. 108.00 1,377.00 
19/Ene/2021 Ingresos 34  FOLIOS: 23291-23308 54.00 1,431.00 
20/Ene/2021 Ingresos 37  FOLIOS: 23309-23311,23313-2.. 135.00 1,566.00 
25/Ene/2021 Ingresos 46  FOLIOS: 23381,23411,23413,23.. 1,377.00 2,943.00 
26/Ene/2021 Ingresos 49  FOLIOS: 23460,23461,23464,23.. 54.00 2,997.00 

Total: 0.00 2,997.00 2,997.00 
 
4143-601-000 Servicios en oficina Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2021 Ingresos 4  FOLIOS: 23187-23194,23196-2.. 776.02 776.02 
08/Ene/2021 Ingresos 13  FOLIOS: 23220-23234 150.00 926.02 
14/Ene/2021 Ingresos 25  FOLIOS: 23268-23271,23272-2.. 323.00 1,249.02 
15/Ene/2021 Ingresos 28  FOLIOS: 23276-23285 486.00 1,735.02 
21/Ene/2021 Ingresos 40  FOLIOS: 23326-23348 340.00 2,075.02 
26/Ene/2021 Ingresos 49  FOLIOS: 23460,23461,23464,23.. 40.00 2,115.02 
28/Ene/2021 Ingresos 55  FOLIOS: 23548-23566 151.00 2,266.02 

Total: 0.00 2,266.02 2,266.02 
 
4143-702-000 Expedición de certificados, certificaciones, const Saldo inicial : 0.00 
04/Ene/2021 Ingresos 1  FOLIOS: 23183-23186 1,647.27 1,647.27 
05/Ene/2021 Ingresos 4  FOLIOS: 23187-23194,23196-2.. 183.00 1,830.27 
06/Ene/2021 Ingresos 7  FOLIOS: 23203-23208 358.00 2,188.27 
07/Ene/2021 Ingresos 10  FOLIOS: 23209-23219 1,567.00 3,755.27 
08/Ene/2021 Ingresos 13  FOLIOS: 23220-23234 1,142.00 4,897.27 
11/Ene/2021 Ingresos 16  FOLIOS: 23235-23247 1,009.00 5,906.27 
12/Ene/2021 Ingresos 19  FOLIOS: 23248-23260 1,320.00 7,226.27 
13/Ene/2021 Ingresos 22  FOLIOS: 23261-23267 324.00 7,550.27 
14/Ene/2021 Ingresos 25  FOLIOS: 23268-23271,23272-2.. 692.00 8,242.27 
15/Ene/2021 Ingresos 28  FOLIOS: 23276-23285 481.00 8,723.27 
18/Ene/2021 Ingresos 31  FOLIOS: 23286-23290 181.00 8,904.27 
19/Ene/2021 Ingresos 34  FOLIOS: 23291-23308 721.00 9,625.27 
20/Ene/2021 Ingresos 37  FOLIOS: 23309-23311,23313-2.. 1,502.00 11,127.27 
21/Ene/2021 Ingresos 40  FOLIOS: 23326-23348 181.00 11,308.27 
22/Ene/2021 Ingresos 43  FOLIOS: 23350-23352,23355-2.. 122.00 11,430.27 
25/Ene/2021 Ingresos 46  FOLIOS: 23381,23411,23413,23.. 1,444.00 12,874.27 
26/Ene/2021 Ingresos 49  FOLIOS: 23460,23461,23464,23.. 581.00 13,455.27 
27/Ene/2021 Ingresos 52  FOLIOS:23527-23531,23533-23.. 671.00 14,126.27 
28/Ene/2021 Ingresos 55  FOLIOS: 23548-23566 4,392.00 18,518.27 
29/Ene/2021 Ingresos 58  FOLIOS: 23575-23578 61.00 18,579.27 

Total: 0.00 18,579.27 18,579.27 
 
4143-703-000 Certificación de inexistencia Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2021 Ingresos 4  FOLIOS: 23187-23194,23196-2.. 399.00 399.00 

Total: 0.00 399.00 399.00 
 
4143-802-000 Certificaciones catastrales Saldo inicial : 0.00 
08/Ene/2021 Ingresos 14  FOLIOS: 20109-20170 102.00 102.00 
22/Ene/2021 Ingresos 44  FOLIOS: 20764-20806,23355-2.. 306.00 408.00 
25/Ene/2021 Ingresos 47  FOLIOS: 20809,23365-23380,23.. 290.00 698.00 

Total: 0.00 698.00 698.00 
 
4143-901-000 Servicios prestados en horas hábiles Saldo inicial : 0.00 
06/Ene/2021 Ingresos 7  FOLIOS: 23203-23208 336.00 336.00 
14/Ene/2021 Ingresos 25  FOLIOS: 23268-23271,23272-2.. 190.00 526.00 

Total: 0.00 526.00 526.00 
 
 

Total DERECHOS POR PRESTACIÓN .. 0.00 865,196.03 865,196.03 
 
4149-000-000 OTROS DERECHOS Saldo inicial : 0.00 
 
4149-102-000 Bar Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2021 Ingresos 4  FOLIOS: 23187-23194,23196-2.. 877.00 877.00 

Total: 0.00 877.00 877.00 
 
4149-111-000 Restaurantes Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2021 Ingresos 4  FOLIOS: 23187-23194,23196-2.. 800.00 800.00 
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Total: 0.00 800.00 800.00 
 
4149-114-000 Tendejones Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2021 Ingresos 4  FOLIOS: 23187-23194,23196-2.. 782.00 782.00 
19/Ene/2021 Ingresos 34  FOLIOS: 23291-23308 656.00 1,438.00 
20/Ene/2021 Ingresos 37  FOLIOS: 23309-23311,23313-2.. 1,052.00 2,490.00 
21/Ene/2021 Ingresos 40  FOLIOS: 23326-23348 2,738.00 5,228.00 
25/Ene/2021 Ingresos 46  FOLIOS: 23381,23411,23413,23.. 658.00 5,886.00 
26/Ene/2021 Ingresos 49  FOLIOS: 23460,23461,23464,23.. 3,864.00 9,750.00 
27/Ene/2021 Ingresos 52  FOLIOS:23527-23531,23533-23.. 1,924.00 11,674.00 
28/Ene/2021 Ingresos 55  FOLIOS: 23548-23566 2,008.00 13,682.00 
29/Ene/2021 Ingresos 58  FOLIOS: 23575-23578 676.00 14,358.00 

Total: 0.00 14,358.00 14,358.00 
 
4149-301-000 Construcción de inmuebles Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2021 Ingresos 4  FOLIOS: 23187-23194,23196-2.. 1,243.96 1,243.96 
07/Ene/2021 Ingresos 10  FOLIOS: 23209-23219 300.00 1,543.96 
12/Ene/2021 Ingresos 19  FOLIOS: 23248-23260 71.25 1,615.21 

Total: 0.00 1,615.21 1,615.21 
 
 

Total OTROS DERECHOS : 0.00 17,650.21 17,650.21 
 
 

Total DERECHOS : 0.00 882,846.24 882,846.24 
 
4150-000-000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 0.00 
 
4159-000-000 OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS COR.. Saldo inicial : 0.00 
 
4159-201-000 Venta de lotes para fosas Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2021 Ingresos 4  FOLIOS: 23187-23194,23196-2.. 11,500.00 11,500.00 
07/Ene/2021 Ingresos 10  FOLIOS: 23209-23219 624.00 12,124.00 
18/Ene/2021 Ingresos 31  FOLIOS: 23286-23290 5,174.00 17,298.00 
21/Ene/2021 Ingresos 40  FOLIOS: 23326-23348 5,798.00 23,096.00 
28/Ene/2021 Ingresos 55  FOLIOS: 23548-23566 5,174.00 28,270.00 

Total: 0.00 28,270.00 28,270.00 
 
4159-901-000 Formas impresas Saldo inicial : 0.00 
04/Ene/2021 Ingresos 1  FOLIOS: 23183-23186 132.00 132.00 
05/Ene/2021 Ingresos 4  FOLIOS: 23187-23194,23196-2.. 571.00 703.00 
06/Ene/2021 Ingresos 7  FOLIOS: 23203-23208 66.00 769.00 
07/Ene/2021 Ingresos 10  FOLIOS: 23209-23219 940.00 1,709.00 
08/Ene/2021 Ingresos 13  FOLIOS: 23220-23234 880.00 2,589.00 
11/Ene/2021 Ingresos 16  FOLIOS: 23235-23247 645.00 3,234.00 
12/Ene/2021 Ingresos 19  FOLIOS: 23248-23260 640.00 3,874.00 
14/Ene/2021 Ingresos 25  FOLIOS: 23268-23271,23272-2.. 370.00 4,244.00 
15/Ene/2021 Ingresos 28  FOLIOS: 23276-23285 400.00 4,644.00 
18/Ene/2021 Ingresos 31  FOLIOS: 23286-23290 120.00 4,764.00 
19/Ene/2021 Ingresos 34  FOLIOS: 23291-23308 640.00 5,404.00 
20/Ene/2021 Ingresos 37  FOLIOS: 23309-23311,23313-2.. 760.00 6,164.00 
21/Ene/2021 Ingresos 40  FOLIOS: 23326-23348 240.00 6,404.00 
22/Ene/2021 Ingresos 43  FOLIOS: 23350-23352,23355-2.. 40.00 6,444.00 
25/Ene/2021 Ingresos 46  FOLIOS: 23381,23411,23413,23.. 880.00 7,324.00 
26/Ene/2021 Ingresos 49  FOLIOS: 23460,23461,23464,23.. 520.00 7,844.00 
27/Ene/2021 Ingresos 52  FOLIOS:23527-23531,23533-23.. 240.00 8,084.00 
28/Ene/2021 Ingresos 55  FOLIOS: 23548-23566 2,520.00 10,604.00 
29/Ene/2021 Ingresos 58  FOLIOS: 23575-23578 80.00 10,684.00 

Total: 0.00 10,684.00 10,684.00 
 
 

Total OTROS PRODUCTOS QUE GEN.. 0.00 38,954.00 38,954.00 
 
 

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 0.00 38,954.00 38,954.00 
 
4160-000-000 APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 0.00 
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4167-000-000 APROVECHAMIENTOS POR APORTACIONES Y COOP.. Saldo inicial : 0.00 
 
4167-103-000 Aportación de terceros para obras y servicios de b Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2021 Ingresos 4  FOLIOS: 23187-23194,23196-2.. 1,119.00 1,119.00 
07/Ene/2021 Ingresos 10  FOLIOS: 23209-23219 780.00 1,899.00 
08/Ene/2021 Ingresos 13  FOLIOS: 23220-23234 3,558.00 5,457.00 
11/Ene/2021 Ingresos 16  FOLIOS: 23235-23247 1,175.00 6,632.00 
12/Ene/2021 Ingresos 19  FOLIOS: 23248-23260 2,790.00 9,422.00 
13/Ene/2021 Ingresos 22  FOLIOS: 23261-23267 1,224.00 10,646.00 
14/Ene/2021 Ingresos 25  FOLIOS: 23268-23271,23272-2.. 166.00 10,812.00 
15/Ene/2021 Ingresos 28  FOLIOS: 23276-23285 2,136.00 12,948.00 
18/Ene/2021 Ingresos 31  FOLIOS: 23286-23290 1,160.00 14,108.00 
19/Ene/2021 Ingresos 34  FOLIOS: 23291-23308 1,575.00 15,683.00 
20/Ene/2021 Ingresos 37  FOLIOS: 23309-23311,23313-2.. 205.00 15,888.00 
21/Ene/2021 Ingresos 40  FOLIOS: 23326-23348 210.00 16,098.00 
22/Ene/2021 Ingresos 43  FOLIOS: 23350-23352,23355-2.. 310.00 16,408.00 
25/Ene/2021 Ingresos 46  FOLIOS: 23381,23411,23413,23.. 434.00 16,842.00 
26/Ene/2021 Ingresos 49  FOLIOS: 23460,23461,23464,23.. 633.00 17,475.00 
27/Ene/2021 Ingresos 52  FOLIOS:23527-23531,23533-23.. 1,351.00 18,826.00 
29/Ene/2021 Ingresos 58  FOLIOS: 23575-23578 432.00 19,258.00 

Total: 0.00 19,258.00 19,258.00 
 
 

Total APROVECHAMIENTOS POR AP.. 0.00 19,258.00 19,258.00 
 
 

Total APROVECHAMIENTOS DE TIPO .. 0.00 19,258.00 19,258.00 
 
4210-000-000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES Saldo inicial : 0.00 
 
4211-000-000 PARTICIPACIONES Saldo inicial : 0.00 
 
4211-101-001 Fondo General de Participaciones Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2021 Ingresos 78  FONDO GENERAL PARTICIPA.. 0067 1,897,187.19 1,897,187.19 

Total: 0.00 1,897,187.19 1,897,187.19 
 
4211-101-002 Fondo de Fomento Municipal Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2021 Ingresos 78  FONDO DE FOMENTO MUNICI.. 0067 423,180.77 423,180.77 
21/Ene/2021 Ingresos 78  FONDO DE FOMENTO MUNICI.. 0067 134,405.42 557,586.19 

Total: 0.00 557,586.19 557,586.19 
 
4211-101-003 Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2021 Ingresos 78  FONDO DE FISCALIZACION Y .. 0067 10,128.38 10,128.38 
21/Ene/2021 Ingresos 78  FONDO DE FISCALIZACION A.. 0067 14,729.89 24,858.27 

Total: 0.00 24,858.27 24,858.27 
 
4211-101-004 Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2021 Ingresos 78  IMPUESTO ESPECIAL SOBRE .. 0067 55,277.88 55,277.88 

Total: 0.00 55,277.88 55,277.88 
 
4211-101-005 IEPS Gasolina y Diesel Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2021 Ingresos 78  IEPS GASOLINAS Y DIESEL C.. 0067 83,774.38 83,774.38 

Total: 0.00 83,774.38 83,774.38 
 
4211-101-006 Impuesto Tenencia o Uso de Vehiculos Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2021 Ingresos 78  IMPUESTO SOBRE TENENCIA.. 0067 377.09 377.09 

Total: 0.00 377.09 377.09 
 
4211-101-007 Fondo de Compensacion ISAN Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2021 Ingresos 78  FONDO DE COMPENSACION .. 0067 10,091.07 10,091.07 

Total: 0.00 10,091.07 10,091.07 
 
4211-101-008 Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2021 Ingresos 78  IMPUESTO SOBRE AUTOMOV.. 0067 58,415.95 58,415.95 

Total: 0.00 58,415.95 58,415.95 
 
4211-101-010 I.S.R. Segun Articulo 3b de la L.C.F Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2021 Ingresos 78  I.S.R. SEGUN ARTICULO 3B D.. 0067 1,322.00 1,322.00 
21/Ene/2021 Ingresos 78  INCENTIVOS EN LA RECAUDA.. 0067 6,329.73 7,651.73 
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Total: 0.00 7,651.73 7,651.73 
 
4211-102-001 Ingresos Est. 2% S/Nomina Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2021 Ingresos 78  INGRESOS ESTATALES DEL 2.. 0067 279.60 279.60 

Total: 0.00 279.60 279.60 
 
 

Total PARTICIPACIONES : 0.00 2,695,499.35 2,695,499.35 
 
4213-000-000 CONVENIOS Saldo inicial : 0.00 
 
4213-101-000 Convenios Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2021 Ingresos 79  APORTACION DEL PROGRAM.. 1,000,000.00 1,000,000.00 

Total: 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 
 
 

Total CONVENIOS : 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 
 
 

Total PARTICIPACIONES Y APORTACI.. 0.00 3,695,499.35 3,695,499.35 
 
4310-000-000 INGRESOS FINANCIEROS Saldo inicial : 0.00 
 
4311-000-000 INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BO.. Saldo inicial : 0.00 
 
01/Ene/2021 Ingresos 70  INTERESES GANADOS POR E.. 42.05 42.05 
01/Ene/2021 Ingresos 72  INTERESES GANADOS POR E.. 0.25 42.30 
01/Ene/2021 Ingresos 73  INTERESES GANADOS POR E.. 0.20 42.50 
01/Ene/2021 Ingresos 74  INTERESES GANADOS POR E.. 0.05 42.55 
01/Ene/2021 Ingresos 75  INTERESES GANADOS POR E.. 0.24 42.79 
01/Ene/2021 Ingresos 76  INTERESES GANADOS POR E.. 35.59 78.38 
01/Ene/2021 Ingresos 77  INTERESES GANADOS POR E.. 32.46 110.84 
 

Total INTERESES GANADOS DE VAL.. 0.00 110.84 110.84 
 
 

Total INGRESOS FINANCIEROS : 0.00 110.84 110.84 
 
 

T o t a l: 0.00 5,207,119.89 5,207,119.89 
 


